关于严肃自学考试纪律的通知
2016年下半年自学考试将于10月22、23日在我校进行，有关考试相关要求成教部已上传到自考管理平台及自考群共享中，请考生自行下载学习。为了使本次考试顺利进行，实现平安考试目标，成教部现将严肃自学考试纪律的相关要求通知如下：
1.在校考生应携带准考证、身份证、学生证；校外考生应携带准考证、身份证进入考场；
2.考生严禁携带通讯工具（手机）、书籍、小条进入考场，一经发现视为违纪；
3.开考15分钟后，禁止迟到考生进入考场；

4.坚决杜绝考生出现替考、旁窥、交头接耳、互打暗号或者手势，一经发现，将按考生违纪的相关规定处理。
5.考生不得在答题纸上用不同颜色、不同种类的笔交替答题；不得使用涂改液或胶带纸。禁止在答题纸上做任何标记，以免毕业核对笔迹出现麻烦。
今年省考试院、市自考办、学校将进一步加大巡考、监考力度，希望广大考生能严格遵守考试纪律，共同营造严明、公正、诚信、守纪的考试氛围。
考生考前如遇问题请及时与成教部自考学习服务中心联系。

                              2016年10月18日